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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017

Bilanci kontabél

Pér Perludhen 01 Janar 2017-31 Dhjetor 2017
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Viti raportues

Viti paraardhés

i Aty Shénime | "31 12.2017 31.12.2016
AKTIVET AFATSHKURTRA Al
1 Aktivet Monetare ALl
1/1)> Banka AL1/1 86.457.461 41.045217
1/2[> Arka AlL172 5
Totali 1 86.457.461 41.045.217
Investime ; Al2
2/1) Né tituj pronésie (& njésive ekonomike brenda grupit AL2/1 -
2/2| Aksionet e veta AL22
2/3| T¢ tjera financiare AlL2/3
Totali 2 _ N
Té& drejta té arkétueshme AL3
3/1|Nga aktiviteti i shfrytézimit AlL3/1 959.068.528 922.485.534
3.1/1|>Te arketueshme nga Klientet AL32 959.068.528 922.485.534
3.1/2|>Tatim Fitim AL3/3 - -
3.1/3[>Tvsh AL3/M -
3/2|Nga njésit¢ ekonomike brenda grupit AL3/S -
3/3|Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése AL3/6 - -
3/4|Té tjera AL3/T 15.040.013 14.267.368
3/5[Kapital i nénshkruar i papaguar AL3/8 - -
Totali 3 974.108.541 936.752.902
Inventari Al4 - -
4/1]Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme Al4/1 35.339.116 23.845.803
4/2|Invetar i imet Al4/2 2437172 7.044.204
4/3|Produkte t& gatshme AlL4/3 - -
4/4|Mallra Al4/4 2.072.459 3.158.851
4/5| Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mritje e majméri) Al4/5 - -
4/6| AAGJM té mbajtura pér shitje AL4/6 -
4/7| Parapagime pér inventar AlL4/7 - -
Totali 4 39.848.747 34.048.858
Shpenzime (& shtyra ALS - -
T& arkétueshme nga € ardhurat e konstatuara AL6 - -
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKUTRA(I) 1.100.414.749 1.011.846.977
II_ | AKTIVET AFATGJATA
Aktive financiare All-1
1/1| Tituj prongsie n& njésité ekonomike brenda grupit All-1/1
1/2| Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit All-1/2 - -
1/3| Tituj pronésie n& njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése All-1/3 - -
1/4) Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése All-1/4 - -
1/5[Tituj t& tjeré t& mbaijtur si aktive afatgjata All-1/5 - -
1/6| Tituj té tjeré té huadheénies All-1/6
Totali 1
Aktive afatgjata materiale All2 - -
2/1|>Toka All-2/1 40.488.775 40.488.775
2/2[>Ndertesa All-2/2 2.306.034.918 814.969.733
2/3|>Makineri ¢ Pajisje All-2/3 122.712.477 90.276.309
2/4|>Aktive te tjera afatgjata materiale All-2/4 5.789.771 8.108.224
2/5[>Aktive ne proces All-2/5 587.247.581 587.773.780
Totali 2 3.062.273.521 1.541.616.821
Aktivet biologijike afatgjata All-3 - -
Aktive jo materiale All-4 = =
4/1[Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, (& drejta dhe aktive té ngjashmg All-4/1 51.775.361 41.337.487
4/2|Emri Mire All-472
4/3| Parapagime pér AAJM AllL-4/3 -
4/4[Te tjera AAIM All-4/4 4.343.941 4.343.941
Totali 4 56.119.302 45.681.428
Alktive tatimore té shtyra All-5 - -
TOTALI1AKTIVEVE AFATGJATA (1I) 3.118.392.824 1.587.298.249
TOTALIIAKTIVEVE (I1+11) 4218.807.573 |  2.599.145.226
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017

Bilanci kontabél

Pér Periudhen 01 Janar 2017-31 Dhjetor 2017
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

: Viti raportues Viti paraardhés
B DETYRIMET DHE KAPITALI Shénime 31.12.2017 31.12.2016
il ___ DETYRIMET AFATSHKURTRA B e [
1{Titujt e huamarrjes PI-1 - E
2 [Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé PI-2 -
2/1|>Overdrafte bankare PI-2/1 -
2/2|>Detyrime ndaj Institucioneve te kreditit PI-2/2 - -
3| Arkétime né avancé pér porosi PI-3 488.020 4.270
4| Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ndaj furnitoreve PI-4 786.435.649 662.167.655
5|Déftesa t& pagueshme PI-5 - =
6| Te& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit PI-6 - -
7{T¢€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése PI-7 - -
8[Té pagueshme ndaj punonjésve PI-§ - -
9[T& pagueshme ndaj sigurimeve shogerore PI-9 3.703.366 3.524.026
10{T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore-Tap PI-10 285.620 261.822
11|Té pagueshme pér detyrimet tatimore-Tatim Fitim PI-11 - -
12| Té pagueshme pér detyrimet tatimore-TVSH PI-12 5.041.638 4.321.662
13|Tatim ne burim PI-13 8.562 -
14|Te tjere PI-14 - -
14/1|Divident per tu paguar PI-14/1 - -
14/2|Te tjere PI-14/2 23.353.237 -
15| T¢ pagueshme pér shpenzime t& konstatuara PI-15 - -
16|Té ardhura t& shtyra PI-16 - 1.958.616
17|Provizionet PI-17 - 2.998.899
TOTALII DETYR. AFATSHKURTRA (I) 819.316.092 675.236.950
11 DETYRIMET AFATGJATA PII - -
1| Titujt e huamarrjes PII-1 - -
2[Detyrime ndaj institucioneve té kredisé PII-2 -
2/1|>Qera Financiare PII-2/1 - -
2/2[>Huamarrje afatgjata PII-2/2 2.269.388.767 710.434.474
3|Arkétimet né avancé pér porosi PII-3 -
4|T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit PII-4 - -
5|Déftesa té pagueshme PII-5 - -
6|T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit PII-6 - -
7[T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése PII-7 - -
8 Té tjera t& pagueshme PII-8 297.274.096 298.802.905
9[T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara PII-9 - -
10| T& ardhura té shtyra PII-10 694.256.263 776.101.263
11{Provizione: PII-11 - -
11-1|Provizione pér pensionet PII-11/1 - -
11-2|Provizione t& tjera PII-11/2 e B
12|Detyrime tatimore t& shtyra PII-12 - -
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (1) 3.260.919.126 1.785.338.642
' 4.080:235.218 2.460,575.592.
KAPITALI DHE REZERVAT K '
1 Kapitali i Nénshkruar KIII-1 377.830.937 377.830.937
2 Primi i lidhur me kapitalin KIII-2 19.807.285 19.807.285
3 Rezerva rivlerésimi KIII-3 187.021.984 187.021.984
4 Rezerva té tjera KIII-4 -
> Rezerva Ligjore KIII-4-1 -
>Rezerva statutore KIII-4-2 -
>Rezerva te Tjera KI11-4-3 = “
9 Fitimet e pa shperndara KIII-5 (446.090.572) (453.229.854)
10 Fitime (humbja) e vitit financiar KIII-6 2.720 7.139.282
JUIALITRAFITALIT T 138.572.354 138.569.634
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1,ILIIT) 4218807573 | 2.599.145226

1se Jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

0)

(0)
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017

[Pasqyra e te Ardhurave

dhe Shpenzimeve 2016

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar 2017-31 Dhjetor 2017

(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues

Viti paraardhés

=]

626,628,638,657)

Pérshkrimi i Elementsve héni
Shénime | "4 12.2017 31.12.2016
AN1
(701;704;70
1] T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5) 381.813.685 434.528.275
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne
2|proces AN2 (714 - -
3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AN3(.) - -
4{Te ardhurat te jera nga veprimtarite e shfrytezimit AN4  (708) 11.484.056 11.767.896
Totali i te ardhurave t& shfrytézimii (shuma l - 4) 393.297.741 446.296.171
SN4
5|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (601;6023;602 (235.314.760) (198.661.891)
>Lénda ¢ paré dhe materiale t& konsumueshme SNd-1
5/] (601:6023,602 (235.314.760) (198.661.891)
>Té& tjera shpenzi
5./2 i penzime SN4-1 (60) - -
179.928326) (172447262
6/1 | Pagat e personelit SN-1(641) (151.970.732) (147.789.603)
6/2 | Shpenzimel e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2 (644) (27.957.594) (24.657.659)
7 |Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale - -
8| Amortizimet dhe zhvleresimet SN6(681) (49.829.258) (34.454.479)
SN
(611:613,616,618;

(38.877.855)

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

(64.076.773)

|ELTIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1:

Te Ardhurat te tjera

110.655.178

86.779.764

12,1

1.T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

9.454.053

12.2

2.Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda

grupit)

90.845.000

75.000.000

12.3

3.Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura té tjera t& ngjashme
(paraqitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

SN12-1 (767)

10.356.125

11.779.764

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
mbajtura si aktive afatshkurtra

N12-1 (667,761

14|Shpenzime financiare

N12-3(669;769

(56 296 249)

14,1

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

l210.371)

14,2

2. Shpenzime (¢ tjera financiare

(56.085.878)

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

1mmwmie'snmmwmmmre

_ 110.655.178

30.483.515

mel (humbja) para tatimit (11+I-16)

0,00 |

2.720

7.139.281

Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo té veprimtarisé

_—
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17[Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin - 2
17/1 |1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
17/2_[2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyrg =
17/3 |3. Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve =
1g|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15)

—

2.720 7.139.281

Fitimi/Humbja e vitit per:

1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé - =

2.Interesat jo-kontrolluese

Elementet e pasqyrave te konsoliduara - b
Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jang pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Fitimi/Humbja e vitit 2720 7.139.281
Té¢ ardhura € tjera gjithepérfshirdse pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa ¢ t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t¢ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 2.720 7.139.281

1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2.720 7.139.281

2.Interesat jo-kontrolluese

Hartuesi Pasqyrave Financiare Administrator
Flamur Zaimi Piro Ndreu

/\(y \fcs Kay, »?
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PASQYRAT FINANCIARE TE. USHTRIMIT KONTABEL 2017

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar 2017-31 Dhjetor 2017

(Té gjitha balancat Jané né leké)

) . (metoda indirekte) )
‘ : Periudha Raportuese Periudha Parardhese
. 1| Fluksi Monetar nga (perdorur ne)veprimtarite e shirytezimit 2017 2016 sulsa]
Fitim/ Humbja e vitit ) 2.720 7.139.281

| Rregullimet per shpenzimete jometare: |
~ Shpenzimet financiare jomonetare

__|Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar
| Shpenzime konsumi dhe amortizimi 34.454.479 |

49.829.258

|Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese:

} _ Fitim nga shitja e aktiveve afategjata marteriale

Rregullime per grante te njohura ne te ardhura

(105.343.348)

‘” Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfytezimit:

Renie/(rritje)ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (37.355.639) (103.71 1.192_3i
Renie/(rritje)ne inventare (5.799.889) (11.298.861)
Rritje /(renie) ne detyrimet e pagueshme 144.079.142 159.060.443 |

Rritje /(renie) ne detyrimet per punonjesit

| Rritje /renie e parapagimeve dhe e shpenz:meve te shtyra

)

Fluksi i mjeteve monetar nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale(transferim AAM )

(57.155.148)|

Arketime nga shitja e aktiveve afategjata materiale

. Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

‘Arketime nga shitja e investimeve te tjera

.77 Dividente te arketuar

Mjere manemre mrmetar neto nga/@erdomr ne) akn‘vlrefm e mvesn‘m.rt

ksl i M}eteve Monetar nga/(perdorur. ne) aktlvitetm (3 l‘ nanclmit

(57.155.148)

Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

1.477.109.293 |

_|Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

|pagesa e huave

F

113"a_ges:.a. ¢ detyrimeve te gerase financiare

Interes i paguar

Dividente te paguar

| |Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit ;  1.477.109.293 e
Rritje Arenie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 45.412.244 28.488.996
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 41.045.217 12.556.221

| |Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te myjeteve monetare S - =i

| Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor  86.457.461 41.045.217 |

86.457.461
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"Ujésjellés Kanalizime" Sh.a Fier
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kité pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet (& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spiegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime t& tjera shpjegeuse

A I Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel I aplikuar:Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF:Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SKK 1)
4 Parimet dhe karakteristikave cilesore te perdorura per hartimin e P.F (SKK 1)
a)NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarine e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b)VIJIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos patur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢)KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d)KUPTUSHMERIA e Pasquyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te garta
dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme e te mjaftueshme
ne fushen e kontabilitetit.
€)MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vetem per zerat materiale.
f)BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet ¢ meposhtme:
Parimin e paraqitjes me besnikeri,
Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem
Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbi vleresim te qellimshem.
Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

EE

*

L

A 1I Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" (hyrja e pare,dalja e pare
SKK 4)
Vleresimi fillestar I nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me kosto.(SKK 5;11)
Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat)
eshte metoda e kapitalizimit me koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimin e mepasshem I AAM eshte zgjedhur modeli I kostos duke I paraqitur ne bilanc
me kosto minus amortizimin e akumuluar.(SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te
amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen
¢ vleres se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht:
Per ndertesat me 5% te vleres se mbetur
Kompjutera e sisteme informacioni me 25% te vleres se mbetur
Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleres se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode
te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15% ne vit,
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B Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1 Aktivet monetare
Gjendja e mejeteve monetare ne shogeri perbehen nga:

* Banka 86.457.461 leke

*  Arka - leke

2 Te drejta te arketueshme

*  Te tjera shteti debitor per t.v.sh.ne shumen 0 leke, shteti tatim mbi fitimin ne
shumen 0 leke si dhe klientet ne shumen 959,068,528leke dhe te tjere ne shumen 15,040,013 leke.

3 Inventaret

* Gjendja e inventarit me daten 31.12.2017 este ne shumen 37,411,575 leke .( bashkangjitur
inventari fizik)

4  Aktivet afatgjata materiale

*  Aktivet Afat Gjata Materiale jane ne shumen 3,541,831,115 leke ( vlera historike), blerjet e realizuara
gjate vitit ushtrimor jane ne shumen 1,569,375,446 leke ( bashkangjitur pasqyra)

5 Detyrimet afatshkurtra dhe afatgjata

*  Detyrimet ndaj punonjesve ne shumen 0 leke, ndaj sigurimeve shogerore ne shumen
3,703,366 leke, TAP 285,620 leke, ndaj shtetit tatim Tvsh ne shume 975,197 leke ndersa pjesa
tjeter qe paraqitet ne pasqyrat financiare ehte e pa kuadruar, si dhe detyrimet
ndaj furnitoreve ne shumen 786,435,649 leke dhe kreditore te tjere 23,353,237

*  Ne deyrimet jane dhe ndaj kreditoreve ne shumen 2,269,388,767 leke shtuar nga investimet e reja( KFW).

6 Kapitali, rezervat dhe fitimet e realizuara.

*  Kapitali i nenshkruar dhe i paguar ne shumen 377,830,937leke

*  Rezervat e shoqerise jane ne shumen 187,021,984 leke.

*  Humbja e mbartur ne vite 446,090,572 leke

*  Fitimi neto i realizuar gjate vitit ushtrimor 2017 eshte ne shumen 2,720 leke.

7 Te ardhurat

*  Realizimi i te ardhurave gjate vitit 2017 eshte ne shumen 381,813,685 leke nga shitja e
ujit dhe sherbimi I kanalizimeve, nga lidhja e kontratave te reja etj 11,484,056 leke

8 Shpenzimet

*  Shpenzimet perbehen nga lenda e pare e konsumuar per shitje ne shumen 393,297,741 leke
nga shpenzimet per pagat ne shumen 151,970,732 leke, nga shpenzimet per sigurimet
shogerore ne shumen 27,957,594 leke, nga shpenzimet per amortzimin e aktiveve ne shumen
49,828,258 leke si dhe nga shpenzime te tjera te shfrytezimit ne shumen 28,877,855 leke.( per
keto shpenzime eshte pasqyra bashkangjitur bilancit).

9 Bilanci ka te bashkangjitur edhe pasyrat e fluksit te pareve, pasqyren e levizjes se kapitalit, pasqyren
e Gjendjes se aktiveve te gendueshme se bashku me menyren e llogaritjes se amortzimit.

C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe korigjime nuk ka.
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